[eHb: 2
Hepgens: 1

Ce30H: YepHoBuK JleTo-oceHb caf 2023

Bo>*““cTHan karteropusi: Cag 2

Ne

Mpuem nuww,
PEUERT | aumeHoBaHMe 6nopa
ypbl
3aBTpak
Kala nweHnyHasn
7,1 MonoyHas
0,25 bBartoH HapesHoii
36,2 Kakao Ha Mosoke
MToro:
3aBTpak 20l
HanuTok
KMCNIOMOJIOYHbIN
281,4 "CHexoK"
WToro:
O6en
81,1 Cyn kapTodesnbHblii
3eneHb B cyn
22.,1 Msco gnsa cyna
Pbiba MuHTai,
TylWeHHas B TomaTe
256,4 c osoLamu
Hanutok 13 nnopfos
143,1 WMNOBHUKa+
KapTtodens
164,1 otBapHoIi
Csekna, TyleHHas
221,1 B CMeTaHHOM coyce
0,09 Xneb6 pxaHoii
WToro:
YNNOTHEHHbIN
NOSIAHUK
60,2 Vikpa MOpKOBHas
MakapoHHble
103,1 w3genusa oTBapHble
0,3 Siuo oTBapHoe
0,18 Badn
OonNJ Tpywa
KomnoT un3 ceexux
124,1 nnopos (A610K)+
0,1 Xneb6 NLWeHNYHbIA
0,01 Conb+
MToro:

MToro 3a geHb:
WToro cpepHee 3a
10 pHeik:

CTOMMOCTb pauuoHa:
CTOMMOCTb MO NaHy

CpefHsisi CTOMMOCTb
3a 10 gHeli:

LWedh-nosap:
Bpau(guetcecTpa):

Byxrantep:

ExxegHeBHOE MeH

Ha 19 ceHTAGps 2023 T.

OHepreTuye
Macca MuwesBasn LEHHOCTb, T ckas
nopuumn LleHHOCTb
6enku XKUpbI yrnesogpl (kkan)
200 11,6 55 50,8 303,2
40 3,8 0,45 23,35 114,83
200 4,61 4,14 18,386 129,21
440 20,01 10,09 92,536 547,24
207 5,796 7,038 22,77 178,02
207 5,796 7,038 22,77 178,02
200 2 2,304 15,304 93,4
5 0,13 0,03 0,2 1,5
25 6,5 4,2 63,5
120 8,48 4,08 4,48 86,9
200 0,7 18,312 71,02
75 1,49 1,76 11,505 71,77
75 1,55 0,38 7,07 77,5
51 3,366 0,612 17,442 90,28
751 24,216 13,366 74,313 555,87
60 1,7 55 8,7 85,9
130 10,617 3,744 64,887 198,779
30 3,13 2,835 0,173 38,725
50 2,75 15 30 270
82 0,328 0,025 7,79 33,251
200 0,7 0,6 39,306 155,86
40 3,8 0,45 23,34 114,8
5
597 23,025 28,154 174,196 897,315
1 995 73,047 58,648 363,815 2 178,445
76,948 65,869 297,063 2 043,842
pyo.
215 py6.
192,15 py6.

Kanapaw H. A.

OpguHuoBa A. A.

Bl

0,08
0,08
0,16

0,058

0,058

0,093

0,013

0,02

0,01

0,07

0,19

0,092
0,488

0,02
0,199

0,002
0,006
0,016

0,01
0,08
0,334
1,039
1,151

ButamuHbl, Mr

B2

24

0,03

24,03

0,265

0,265

0,066
0,01
0,04

0,02

0,13

0,05

0,045

0,041
0,402

0,03
0,078

0,009
0,002
0,025

0,01
0,03
0,183
24,88
4,878

YTBEPXJAIO"
3asepytowmii MAAOy ropoga
HwxHesapToscka JO! Ne10 Benouka
Fonosuxa C. A:"™,,",'Y

M. M.,/ 18 ceHTAGpst 2023 1.
Moanuce, r.'

MwuHepasibHble
BellecTsa, Mr

C Ca Fe
0,93 185,94 2,66
115 0,95
2,6 240,45 0,25
3,53 437,89 3,86
1,863 250,47 0,207
1,863 250,47 0,207
8,013 16,664 0,893
5 11,15 0,08
7,5 0,4
8,1 32,54 1
220 12,4 5,06
6,185 7,51 0,63
0,995 35,55 1,02
17,85 1,989
248,293 141,164 11,072
4,96 25,5 1,14
24,362 1,413
1,786 0,107
4,1 15,58 1,886
66 6,88 0,95
11,5 0,95
18,4 0,145
75,06 104,008 6,591
328,746 933,532 21,73
159,419 863,849 17,857



