Заведующий МАДОУ города Нижневартовска ДС №10 Белочка Головина С. А

М. П.

18 сентября 2023 г.

Подпиоб

## Сезон: Черновик Лето-осень сад 2023 Воэтная категория: Сад 2

День: 2

Неделя: 1

## Ежедневное меню на 19 сентября 2023 г.

№ рецерт уры	Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевая ценность, г			Энергетиче ская	Витамины, мг			Минеральные вещества, мг	
			белки	жиры	углеводы	ценность (ккал)	B1	B2	С	Са	Fe
	Завтрак					, ,					
7,1	Каша пшеничная молочная	200	11,6	5,5	50,8	303,2		24	0,93	185,94	2,66
0,25	Батон нарезной	40	3,8	0,45	23,35	114,83	0,08	0,03		11,5	0,95
36,2	Какао на молоке	200	4,61	4,14	18,386	129,21	0,08		2,6	240,45	0,25
	Итого:	440	20,01	10,09	92,536	547,24	0,16	24,03	3,53	437,89	3,86
	Завтрак 2ой										
281,4	Напиток кисломолочный "Снежок"	207	5,796	7,038	22,77	178,02	0,058	0,265	1,863	250,47	0,207
	Итого:	207	5,796	7,038	22,77	178,02	0,058	0,265	1,863	250,47	0,207
	Обед										
81,1	Суп картофельный	200	2	2,304	15,304	93,4	0,093	0,066	8,013	16,664	0,893
2	Зелень в суп	5	0,13	0,03	0,2	1,5		0,01	5	11,15	0,08
222,1	Мясо для супа	25	6,5	4,2		63,5	0,013	0,04		7,5	0,4
256,4	Рыба минтай, тушенная в томате с овощами	120	8,48	4,08	4,48	86,9	0,02	0,02	8,1	32,54	1
143,1	Напиток из плодов шиповника+	200	0,7		18,312	71,02	0,01	0,13	220	12,4	5,06
164,1	Картофель отварной	75	1,49	1,76	11,505	71,77	0,07	0,05	6,185	7,51	0,63
221,1	Свекла, тушенная в сметанном соусе	75	1,55	0,38	7,07	77,5	0,19	0,045	0,995	35,55	1,02
0,09	Хлеб ржаной	51	3,366	0,612	17,442	90,28	0,092	0,041		17,85	1,989
	Итого:	751	24,216	13,366	74,313	555,87	0,488	0,402	248,293	141,164	11,072
	Уплотненный полдник										
60,2	Икра морковная	60	1,7	5,5	8,7	85,9	0,02	0,03	4,96	25,5	1,14
103,1	Макаронные изделия отварные	130	10,617	3,744	64,887	198,779	0,199	0,078		24,362	1,413
0,3	Яйцо отварное	30	3,13	2,835	0,173	38,725	0,002	0,009			
0,18	Вафли	50	2,75	15	30	270	0,006	0,002		1,786	0,107
0,23	Груша	82	0,328	0,025	7,79	33,251	0,016	0,025	4,1	15,58	1,886
123,1	Компот из свежих плодов (яблок)+	200	0,7	0,6	39,306	155,86	0,01	0,01	66	6,88	0,95
0,1	Хлеб пшеничный	40	3,8	0,45	23,34	114,8	0,08	0,03		11,5	0,95
0,01	Соль+	5								18,4	0,145
	Итого:	597	23,025	28,154	174,196	897,315	0,334	0,183	75,06	104,008	6,591
	Итого за день:	1 995	73,047	58,648	363,815	2 178,445	1,039	24,88	328,746	933,532	21,73
	Итого среднее за 10 дней:		76,948	65,869	297,063	2 043,842	1,151	4,878	159,419	863,849	17,857

Стоимость рациона: Стоимость по плану

руб. 215 руб.

Средняя стоимость за 10 дней:

192,15 руб.

Шеф-повар: \_

/ <u>Калараш Н. А.</u>

Врач(диетсестра):

<u>/ Одинцова А. А.</u>